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Super Liga Akrobatyki Sportowej - zawody nr 4/2023

 
Strzegom

25.11.2023



Akrobatyka

Pole A - Ćw. ind. Pole B - Ćw. ind. Pole C - Ćw. ind. Pole D - Ćw. ind.

Arbiter Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029

Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008

Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Szymon Wolano (POL)
lic:4/S/184

Sędzia trudności

Sędzia premii Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008

Sędzia kary Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029

Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008

Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Szymon Wolano (POL)
lic:4/S/184

Sędzia wykonania E1: Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029
E2: Monika Siwołowska
(POL)
E3: Anna Machowicz (POL)

E1: Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008
E2: Kaja Kubacka (POL)
E3: Pola Woźniak (POL)
lic:4/S/204

E1: Szymon Ratajczak (POL)
lic:4/S/203
E2: Izabela Karaśkiewicz
(POL) lic:4/S/190
E3: Sara Niedzielska (POL)

E1: Szymon Wolano (POL)
lic:4/S/184
E2: Zuzanna Szeląg (POL)
lic:4/S/134
E3: Lena Baran (POL)

Sędzia artystyczności

Pole E - Ćw. ind. Pole A - 12-18, 11-16 Pole A - Kl. II Pole A - Youth

Arbiter Dorota Kulwanowska (POL)
lic:4/S/030

Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029

Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029

Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029

Sędzia trudności Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008

Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008

Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008

Sędzia premii Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029

Sędzia kary Dorota Kulwanowska (POL)
lic:4/S/030

Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029

Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029

Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029

Sędzia wykonania E1: Dorota Kulwanowska
(POL) lic:4/S/030
E2: Jowita Kubacka (POL)
lic:4/S/248
E3: Patrycja Dzięcioł (POL)

E1: Dorota Kulwanowska
(POL) lic:4/S/030
E2: Izabela Karaśkiewicz
(POL) lic:4/S/190
E3: Zuzanna Szeląg (POL)
lic:4/S/134
E4: Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008

E1: Izabela Karaśkiewicz
(POL) lic:4/S/190
E2: Zuzanna Szeląg (POL)
lic:4/S/134
E3: Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008

E1: Izabela Karaśkiewicz
(POL) lic:4/S/190
E2: Zuzanna Szeląg (POL)
lic:4/S/134
E3: Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008

Sędzia artystyczności A1: Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029
A2: Nicole Bober (POL)
lic:4/S/197
A3: Jowita Kubacka (POL)
lic:4/S/248
A4: Szymon Ratajczak (POL)
lic:4/S/203

A1: Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029
A2: Nicole Bober (POL)
lic:4/S/197
A3: Jowita Kubacka (POL)
lic:4/S/248
A4: Szymon Ratajczak (POL)
lic:4/S/203

A1: Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029
A2: Nicole Bober (POL)
lic:4/S/197
A3: Jowita Kubacka (POL)
lic:4/S/248
A4: Szymon Ratajczak (POL)
lic:4/S/203

Pole A - Kl. III Pole B - Open, PK, Mł. Pole C - 2PK

Arbiter Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029

Szymon Wolano (POL)
lic:4/S/184

Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Sędzia trudności

Sędzia premii

Sędzia kary Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029

Szymon Wolano (POL)
lic:4/S/184

Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Sędzia wykonania E1: Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008
E2: Nicole Bober (POL)
lic:4/S/197
E3: Jowita Kubacka (POL)
lic:4/S/248
E4: Szymon Ratajczak (POL)
lic:4/S/203

E1: Szymon Wolano (POL)
lic:4/S/184
E2: Patrycja Dzięcioł (POL)
E3: Lena Baran (POL)
E4: Pola Woźniak (POL)
lic:4/S/204

E1: Anna Machowicz (POL)
E2: Sara Niedzielska (POL)
E3: Monika Siwołowska
(POL)
E4: Kaja Kubacka (POL)
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Pole A - Kl. III Pole B - Open, PK, Mł. Pole C - 2PK

Sędzia artystyczności A1: Katarzyna Majewska-
Kasprzak (POL) lic:4/S/029
A2: Dorota Kulwanowska
(POL) lic:4/S/030
A3: Izabela Karaśkiewicz
(POL) lic:4/S/190
A4: Zuzanna Szeląg (POL)
lic:4/S/134

Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Plus 11 lat

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 OCZKOWSKA Iga [2012]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,4 9,8 9,7 10,00 - 19.633 E: 39.266

9,633

K 9,7 9,7 9,5 10,00 - 19.633

9,633

2 JASIŃSKA Dobrawa [2012]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,1 8,8 9,3 10,00 - 19.066 E: 38.399
-0.867
-0.8679,066

K 9,5 9,5 9,0 10,00 - 19.333

9,333

3 KRASUSKA Zuzanna [2012]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 8,4 8,5 8,5 10,00 - 18.466 E: 37.666
-0.733
-1.6008,466

K 9,0 9,5 9,1 10,00 - 19.200

9,200

4 POŁUBIŃSKA Natalia [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,8 9,0 8,8 10,00 - 18.866 E: 37.132
-0.534
-2.1348,866

K 8,3 8,5 8,0 10,00 - 18.266

8,266

5 STANKIEWICZ Julia [2012] lic:
0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,9 8,8 8,9 10,00 - 18.866 E: 36.832
-0.300
-2.4348,866

K 8,0 7,9 8,0 10,00 - 17.966

7,966

6 WARUSZYŃSKA Natalia [2012]
lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,4 8,4 8,6 10,00 - 18.466 E: 36.632
-0.200
-2.6348,466

K 8,2 8,0 8,3 10,00 - 18.166

8,166

7 SVIATOSHENKO Emmilina [2012]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Ukraina)

K 8,0 7,9 7,8 10,00 0,60 17.300 E: 36.333
-0.299
-2.9337,900

K 9,2 9,1 8,8 10,00 - 19.033

9,033

8 PILARSKA Małgorzata [2012]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 7,3 7,7 7,2 10,00 - 17.400 E: 36.033
-0.300
-3.2337,400

K 8,5 8,9 8,5 10,00 - 18.633

8,633

9 RATAJ Maga [2012]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,3 8,6 8,5 10,00 - 18.466 E: 35.932
-0.101
-3.3348,466

K 7,7 7,6 8,0 10,00 0,30 17.466

7,766

10 SENDO Martyna [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,6 7,7 7,7 10,00 - 17.666 E: 35.899
-0.033
-3.3677,666

K 8,2 8,2 8,3 10,00 - 18.233

8,233

11 LAMEK Maja [2012] lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,0 8,2 8,0 10,00 - 18.066 E: 35.866
-0.033
-3.4008,066

K 7,9 7,7 7,8 10,00 - 17.800

7,800
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

12 ZIEMNIAK Amelia [2012] lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,4 8,5 8,0 9,00 - 17.300 E: 35.100
-0.766
-4.1668,300

K 7,8 7,9 7,7 10,00 - 17.800

7,800

13 MAZUR Lena [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,9 8,1 7,7 9,00 - 16.900 E: 34.933
-0.167
-4.3337,900

K 7,8 8,3 8,0 10,00 - 18.033

8,033

14 WALCZYK Hanna [2012]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 7,0 7,3 7,1 10,00 0,30 16.833 E: 34.899
-0.034
-4.3677,133

K 8,0 8,0 8,2 10,00 - 18.066

8,066

15 LEWANDOWSKA Anna [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,7 7,4 7,9 10,00 - 17.666 E: 34.732
-0.167
-4.5347,666

K 7,2 7,0 7,0 10,00 - 17.066

7,066

16 SKOWRON Marta [2012]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 7,4 7,7 7,4 9,00 - 16.500 E: 34.100
-0.632
-5.1667,500

K 7,7 7,8 7,3 10,00 - 17.600

7,600

17 KŁĘBEK Maria [2012] lic: 0000
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,4 7,5 7,8 9,00 - 16.566 E: 33.866
-0.234
-5.4007,566

K 7,5 7,1 7,3 10,00 - 17.300

7,300

18 BUDZICZ Agata [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,9 7,8 7,6 8,50 - 16.266 E: 33.766
-0.100
-5.5007,766

K 7,6 7,4 7,5 10,00 - 17.500

7,500

19 KUSZTAL Nel [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,2 7,2 7,7 9,00 0,10 16.266 E: 33.032
-0.734
-6.2347,366

K 6,9 6,8 6,6 10,00 - 16.766

6,766

20 PRĘCIKOWSKA Kornelia [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,0 6,9 7,3 8,50 - 15.566 E: 32.666
-0.366
-6.6007,066

K 7,0 7,3 7,0 10,00 - 17.100

7,100

21 MUSIALIK Julia [2012]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 6,7 7,1 6,7 9,00 0,30 15.533 E: 32.599
-0.067
-6.6676,833

K 7,0 7,1 7,1 10,00 - 17.066

7,066

22 PIELASZEK Klaudia [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,9 7,2 7,3 9,00 0,60 15.533 E: 32.433
-0.166
-6.8337,133

K 6,7 7,0 7,0 10,00 - 16.900

6,900

23 OLSZOWY Zuzanna [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,1 7,4 7,2 9,00 0,30 15.933 E: 32.266
-0.167
-7.0007,233

K 6,5 6,5 6,0 10,00 - 16.333

6,333

24 PIEKARCZYK Berenika [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,9 7,3 7,4 8,00 0,60 14.600 E: 32.100
-0.166
-7.1667,200

K 7,4 7,8 7,3 10,00 - 17.500

7,500

25 SOBOLEWSKA Wiktoria [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,6 6,9 6,5 7,50 - 14.166 E: 30.632
-1.468
-8.6346,666

K 6,6 7,0 6,7 10,00 0,30 16.466

6,766
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

26 TRYBUS Barbara [2012] lic: 0000
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,1 6,8 7,2 7,00 - 14.033 E: 30.566
-0.066
-8.7007,033

K 6,6 6,4 6,6 10,00 - 16.533

6,533

27 MAŁEK Dominika [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 5,9 6,1 5,8 6,50 - 12.433 E: 29.333
-1.233
-9.9335,933

K 6,8 6,9 7,0 10,00 - 16.900

6,900

Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Plus 10 lat

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 DAŃKOWSKA Dominika [2013]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,5 9,3 9,4 10,00 - 19.400 E: 38.400

9,400

K 9,0 9,0 9,0 10,00 - 19.000

9,000

2 PILNY Marta [2013]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,2 9,2 8,9 10,00 - 19.100 E: 38.366
-0.034
-0.0349,100

K 9,2 9,3 9,3 10,00 - 19.266

9,266

3 FILIŃSKA Marianna [2013]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,1 9,1 8,8 10,00 - 19.000 E: 38.100
-0.266
-0.3009,000

K 9,0 9,0 9,3 10,00 - 19.100

9,100

4 NOWAK Lena [2013]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,6 8,7 8,5 10,00 - 18.600 E: 37.300
-0.800
-1.1008,600

K 8,8 8,5 8,8 10,00 - 18.700

8,700

5 MARECKA Alicja [2013]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,6 8,6 8,5 10,00 0,60 17.966 E: 36.832
-0.468
-1.5688,566

K 9,0 8,6 9,0 10,00 - 18.866

8,866

6 SEJDA Wiktoria [2013]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,8 8,5 8,3 10,00 0,30 18.233 E: 36.733
-0.099
-1.6678,533

K 8,5 8,5 8,5 10,00 - 18.500

8,500

7 KAŁWA Victoria [2013]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 8,7 9,0 8,6 10,00 - 18.766 E: 36.299
-0.434
-2.1018,766

K 7,7 7,7 7,8 10,00 0,20 17.533

7,733

8 SZYMCZYK Julia [2013]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,4 8,2 8,5 10,00 - 18.366 E: 36.199
-0.100
-2.2018,366

K 7,8 7,7 8,0 10,00 - 17.833

7,833

9 PLESZCZYŃSKA Aleksandra
[2013]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 8,4 8,7 8,6 9,00 0,60 16.966 E: 36.132
-0.067
-2.2688,566

K 9,2 9,1 9,2 10,00 - 19.166

9,166

10 MALINOWSKA Julia [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,0 8,1 7,9 10,00 - 18.000 E: 36.033
-0.099
-2.3678,000

K 8,0 8,0 8,1 10,00 - 18.033

8,033

11 SUBCZYŃSKA Eleonora [2013] lic:
11/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,8 8,0 7,7 10,00 0,30 17.533 E: 35.899
-0.134
-2.5017,833

K 8,5 8,5 8,1 10,00 - 18.366

8,366
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

12 MICHALAK Gabriela [2013]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,1 7,8 7,7 10,00 - 17.866 E: 35.799
-0.100
-2.6017,866

K 8,2 7,8 7,8 10,00 - 17.933

7,933

13 KLIMKIEWICZ Hanna [2013]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,8 7,7 7,5 10,00 - 17.666 E: 35.699
-0.100
-2.7017,666

K 8,2 8,0 7,9 10,00 - 18.033

8,033

14 KAŁUŻNA Antonina [2013] lic:
13/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 8,0 7,7 7,5 10,00 - 17.733 E: 35.666
-0.033
-2.7347,733

K 7,8 8,0 8,0 10,00 - 17.933

7,933

15 WĄCHAŁA Natalia [2013]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,5 8,2 8,1 10,00 0,30 17.966 E: 35.632
-0.034
-2.7688,266

K 7,5 7,5 8,0 10,00 - 17.666

7,666

16 WŁUDARA Matylda [2013]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 7,4 7,5 7,6 10,00 - 17.500 E: 35.500
-0.132
-2.9007,500

K 7,8 8,0 8,2 10,00 - 18.000

8,000

17 GASPEROWICZ Liwia [2013]
Fundacja Fenix (Polska)

K 7,5 7,5 7,2 10,00 0,30 17.100 E: 35.466
-0.034
-2.9347,400

K 8,4 8,2 8,5 10,00 - 18.366

8,366

18 ZADYLAK Oliwia [2013] lic:
13/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,9 8,0 7,5 10,00 - 17.800 E: 35.433
-0.033
-2.9677,800

K 7,4 7,6 7,9 10,00 - 17.633

7,633

19 SIEKIERSKA Julia [2013]
Fundacja Fenix (Polska)

K 8,5 8,5 8,2 8,50 0,60 16.300 E: 35.300
-0.133
-3.1008,400

K 9,0 8,8 9,2 10,00 - 19.000

9,000

20 FURMAŃCZYK Emilia [2013]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 7,4 7,7 7,7 10,00 0,30 17.300 E: 35.100
-0.200
-3.3007,600

K 7,8 8,0 7,6 10,00 - 17.800

7,800

21 CHWASTEK Alicja [2013] lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,8 6,3 6,6 10,00 0,30 16.266 E: 33.799
-1.301
-4.6016,566

K 7,5 7,3 7,8 10,00 - 17.533

7,533

22 JAGIELNIK Oliwia [2013] lic:
12/2013
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,2 7,2 7,4 9,00 0,60 15.666 E: 33.332
-0.467
-5.0687,266

K 7,5 7,7 7,8 10,00 - 17.666

7,666

23 FARMAS Lena [2013] lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,0 7,6 7,8 9,00 0,60 16.200 E: 33.033
-0.299
-5.3677,800

K 7,0 6,7 6,8 10,00 - 16.833

6,833

24 ŁAGODA Hanna [2013] lic: 30/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 6,4 6,6 6,8 8,50 - 15.100 E: 31.400
-1.633
-7.0006,600

K 6,4 6,0 6,5 10,00 - 16.300

6,300

25 SAKOWICZ Zuzanna [2013] lic:
0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,2 6,7 6,7 6,00 - 12.866 E: 12.866
-18.534
-25.5346,866

K 0,0 0,0 0,0 - - 0.000

0,000
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Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Plus do 9 lat

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 PIASECKA Anna [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,0 8,7 9,0 8,8 10,00 - 18.900 E: 37.850

8,900

K 9,0 9,0 8,8 8,9 10,00 - 18.950

8,950

2 DUSZYŃSKA Wiktoria [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,6 8,7 8,6 8,6 10,00 - 18.600 E: 37.450
-0.400
-0.4008,600

K 9,0 8,6 8,8 8,9 10,00 - 18.850

8,850

3 NOWAK Liliana [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,0 8,5 8,8 8,6 9,50 - 18.200 E: 37.250
-0.200
-0.6008,700

K 9,4 9,0 9,0 9,1 10,00 - 19.050

9,050

4 WITKE Hanna [2014]
Fundacja Fenix (Polska)

K 8,2 8,4 8,7 8,5 10,00 - 18.450 E: 37.100
-0.150
-0.7508,450

K 8,5 8,9 8,8 8,3 10,00 - 18.650

8,650

5 MAGIEROWSKA Marcelina [2014]
Stowarzyszenie Arte-Fit Dzierżoniów
(Polska)

K 8,4 8,6 8,4 8,3 10,00 - 18.400 E: 36.300
-0.800
-1.5508,400

K 7,9 8,3 7,8 7,9 10,00 - 17.900

7,900

6 LIBURSKA Kaja [2014]
Stowarzyszenie Arte-Fit Dzierżoniów
(Polska)

K 7,6 7,9 8,3 8,1 10,00 - 18.000 E: 36.150
-0.150
-1.7008,000

K 8,0 8,4 8,3 7,9 10,00 - 18.150

8,150

7 BURDZY Zuzanna [2014]
Stowarzyszenie Arte-Fit Dzierżoniów
(Polska)

K 8,5 7,7 7,8 7,3 10,00 - 17.750 E: 35.650
-0.500
-2.2007,750

K 8,0 7,9 7,9 7,7 10,00 - 17.900

7,900

8 ŁUŻNA Maria [2014]
Fundacja Fenix (Polska)

K 7,9 7,6 8,4 7,8 10,00 - 17.850 E: 35.200
-0.450
-2.6507,850

K 7,0 7,4 7,8 7,3 10,00 - 17.350

7,350

9 WASILEWICZ Małgorzata [2014]
Fundacja Fenix (Polska)

K 7,4 7,3 7,6 7,3 9,00 - 16.350 E: 33.400
-1.800
-4.4507,350

K 7,0 7,9 7,1 6,9 10,00 - 17.050

7,050

10 OLSZEWSKA Nela [2014]
Fundacja Fenix (Polska)

K 7,2 7,6 7,9 7,8 7,50 - 15.200 E: 33.000
-0.400
-4.8507,700

K 7,6 8,4 7,8 7,8 10,00 - 17.800

7,800

11 ŁABUŃ Zofia [2014]
Fundacja Fenix (Polska)

K 7,1 7,4 7,2 7,2 9,00 0,60 15.600 E: 32.650
-0.350
-5.2007,200

K 6,9 7,1 7,0 7,4 10,00 - 17.050

7,050

12 KWIATKOWSKA Krystyna [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,7 6,6 6,8 6,6 8,00 - 14.650 E: 31.650
-1.000
-6.2006,650

K 7,0 7,5 7,0 6,9 10,00 - 17.000

7,000

Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Pierwszy Krok 9 lat
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 GÓRSKA Antonina [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,3 9,7 9,5 10,00 - 19.500 E: 38.800

9,500

K 9,0 9,5 9,4 10,00 - 19.300

9,300

2 BROMIRSKI Amelia [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,0 9,3 9,0 10,00 - 19.100 E: 37.900
-0.900
-0.9009,100

K 8,6 8,8 9,0 10,00 - 18.800

8,800

3 KRYSA Alicja [2014]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 8,4 8,6 8,5 10,00 - 18.500 E: 37.433
-0.467
-1.3678,500

K 9,0 9,0 8,8 10,00 - 18.933

8,933

4 KOSTRZEWA Natalia [2014] lic:
0000
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,8 8,7 8,3 10,00 - 18.600 E: 37.300
-0.133
-1.5008,600

K 8,5 9,0 8,6 10,00 - 18.700

8,700

5 RESPONDEK Alicja [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,6 8,4 8,6 10,00 - 18.533 E: 37.266
-0.034
-1.5348,533

K 8,6 9,0 8,6 10,00 - 18.733

8,733

6 ORYŃCZAK Pola [2014] lic:
07/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 8,9 8,9 8,7 10,00 - 18.833 E: 37.166
-0.100
-1.6348,833

K 8,5 8,5 8,0 10,00 - 18.333

8,333

7 DULAS Milena [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,9 9,0 8,5 10,00 - 18.800 E: 37.033
-0.133
-1.7678,800

K 8,1 8,4 8,2 10,00 - 18.233

8,233

8 PERZYŃSKA Maja [2014] lic:
08/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 8,1 8,5 8,6 10,00 - 18.400 E: 36.766
-0.267
-2.0348,400

K 8,3 8,5 8,3 10,00 - 18.366

8,366

9 BALICKA Nadia [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,3 8,5 8,4 10,00 - 18.400 E: 36.733
-0.033
-2.0678,400

K 8,5 8,2 8,3 10,00 - 18.333

8,333

10 JOŃSKA Lena [2014] lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,5 8,6 8,6 10,00 - 18.566 E: 36.699
-0.034
-2.1018,566

K 8,2 8,0 8,2 10,00 - 18.133

8,133

11 WÓJCIK Zuzanna [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,2 8,6 8,2 10,00 - 18.333 E: 36.666
-0.033
-2.1348,333

K 8,4 8,4 8,2 10,00 - 18.333

8,333

12 SERWIŃSKA Emilia [2014]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 8,4 8,7 8,7 10,00 - 18.600 E: 36.566
-0.100
-2.2348,600

K 8,3 7,8 7,8 10,00 - 17.966

7,966

13 OŚCIAK Laura [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,6 9,0 8,8 10,00 - 18.800 E: 36.500
-0.066
-2.3008,800

K 7,7 7,8 7,6 10,00 - 17.700

7,700

14 KITLIŃSKA Amelia [2014]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 8,3 8,3 8,2 10,00 - 18.266 E: 36.499
-0.001
-2.3018,266

K 8,1 8,5 8,1 10,00 - 18.233

8,233
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

15 KLUSKA Maria [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,5 8,6 8,2 10,00 - 18.433 E: 36.433
-0.066
-2.3678,433

K 8,2 7,9 7,9 10,00 - 18.000

8,000

16 POLICHT Magdalena [2014] lic:
14/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,5 7,5 7,4 10,00 - 17.466 E: 36.199
-0.234
-2.6017,466

K 9,0 8,5 8,7 10,00 - 18.733

8,733

17 WAWRZYNÓW Zofia [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,2 8,6 8,1 10,00 0,30 18.000 E: 36.100
-0.099
-2.7008,300

K 8,3 8,0 8,0 10,00 - 18.100

8,100

18 MARCINIEC Julia [2014] lic:
41/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 8,1 7,8 8,0 10,00 - 17.966 E: 35.666
-0.434
-3.1347,966

K 7,9 7,4 7,8 10,00 - 17.700

7,700

19 KARPIAK Aleksandra [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,1 7,0 7,1 10,00 - 17.066 E: 35.599
-0.067
-3.2017,066

K 8,7 8,7 8,2 10,00 - 18.533

8,533

20 CZERNIAWSKA Zofia [2014]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 7,8 7,7 7,9 10,00 - 17.800 E: 35.500
-0.099
-3.3007,800

K 7,8 7,5 7,8 10,00 - 17.700

7,700

21 NETTER Paulina [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 7,9 7,4 7,8 10,00 - 17.700 E: 35.433
-0.067
-3.3677,700

K 7,7 7,5 8,0 10,00 - 17.733

7,733

22 HUCHLA Aleksandra [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,4 7,4 7,6 10,00 - 17.466 E: 35.299
-0.134
-3.5017,466

K 8,0 7,7 7,8 10,00 - 17.833

7,833

23 BEDNARZ Sara [2014]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,3 6,9 7,4 10,00 - 17.200 E: 35.100
-0.199
-3.7007,200

K 8,0 7,8 7,9 10,00 - 17.900

7,900

Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Pierwszy Krok 8 lat

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Prm. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 FIAŁKOWSKA Natalia [2015]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,2 9,1 9,0 10,0 - 19.100 E: 38.400

9,100

K 9,2 9,5 9,2 10,0 - 19.300

9,300

2 RESZCZYŃSKA Łucja [2015]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,0 8,9 8,7 10,0 - 18.866 E: 38.066
-0.334
-0.3348,866

K 9,1 9,4 9,1 10,0 - 19.200

9,200

3 PRZYBYLSKA Pola [2015]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,5 8,0 8,4 10,0 - 18.300 E: 37.166
-0.900
-1.2348,300

K 9,1 8,7 8,8 10,0 - 18.866

8,866

4 JASZEWSKA Małgorzata [2015]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,3 8,5 8,0 10,0 - 18.266 E: 36.899
-0.267
-1.5018,266

K 8,7 8,8 8,4 10,0 - 18.633

8,633
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Prm. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

5 HARANOK Sofiya [2015]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,6 8,6 8,2 10,0 - 18.466 E: 36.799
-0.100
-1.6018,466

K 8,5 8,5 8,0 10,0 - 18.333

8,333

6 KACPRZYCKA Julia [2015]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 8,1 8,4 8,5 10,0 - 18.333 E: 36.799
0.000
-1.6018,333

K 8,3 8,5 8,6 10,0 - 18.466

8,466

7 STANISZEWSKA Małgorzata
[2015]
Młodzieżowy Dom Kultury
"Fabryczna" (Polska)

K 8,5 8,5 8,2 10,0 - 18.400 E: 36.666
-0.133
-1.7348,400

K 8,4 8,3 8,1 10,0 - 18.266

8,266

8 WALKOWIAK Hanna [2015]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,6 8,8 8,9 10,0 - 18.766 E: 36.599
-0.067
-1.8018,766

K 7,7 7,7 8,1 10,0 - 17.833

7,833

9 SŁOTA Natalia [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,4 8,0 8,1 10,0 - 18.166 E: 36.266
-0.333
-2.1348,166

K 8,3 8,2 7,8 10,0 - 18.100

8,100

10 ZATORSKA Lena [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,2 8,0 7,9 10,0 - 18.033 E: 36.133
-0.133
-2.2678,033

K 8,1 8,1 8,1 10,0 - 18.100

8,100

11 SOROKA Lena [2015]
Młodzieżowy Dom Kultury
"Fabryczna" (Polska)

K 8,6 8,8 8,6 10,0 1,00 17.666 E: 36.132
-0.001
-2.2688,666

K 8,2 8,6 8,6 10,0 - 18.466

8,466

12 SZMIGIELSKA Łucja [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,5 8,5 8,0 10,0 - 18.333 E: 36.099
-0.033
-2.3018,333

K 7,7 7,8 7,8 10,0 - 17.766

7,766

13 KRECHOWIECKA Zofia [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,1 7,7 8,2 10,0 - 18.000 E: 36.000
-0.099
-2.4008,000

K 8,0 8,2 7,8 10,0 - 18.000

8,000

14 FECULAK Lena [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,9 7,5 7,9 10,0 - 17.766 E: 35.899
-0.101
-2.5017,766

K 7,9 8,3 8,2 10,0 - 18.133

8,133

15 JAMKA Anatolia [2015]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 8,0 7,7 7,7 10,0 - 17.800 E: 35.866
-0.033
-2.5347,800

K 8,0 8,0 8,2 10,0 - 18.066

8,066

16 WŁODARCZYK Amelia [2015]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 7,8 7,9 7,6 10,0 - 17.766 E: 35.699
-0.167
-2.7017,766

K 8,0 8,0 7,8 10,0 - 17.933

7,933

17 ŁĄCKA Martyna [2015]
Młodzieżowy Dom Kultury
"Fabryczna" (Polska)

K 7,8 7,5 8,0 10,0 - 17.766 E: 35.566
-0.133
-2.8347,766

K 7,8 7,9 7,7 10,0 - 17.800

7,800

18 BUCZEK Zuzanna [2015] lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,2 8,0 8,2 10,0 0,30 17.833 E: 35.399
-0.167
-3.0018,133

K 7,5 7,7 7,5 10,0 - 17.566

7,566
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Prm. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

19 CHOWANIEC Karolina [2015] lic:
0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,4 7,6 7,4 10,0 - 17.466 E: 35.199
-0.200
-3.2017,466

K 7,7 7,7 7,8 10,0 - 17.733

7,733

20 LECHOWSKA Alicja [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,6 7,4 7,7 10,0 - 17.566 E: 35.199
0.000
-3.2017,566

K 7,6 7,9 7,4 10,0 - 17.633

7,633

21 SZTANDAR Natasza [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,6 7,9 7,4 10,0 - 17.633 E: 34.933
-0.266
-3.4677,633

K 7,5 7,2 7,2 10,0 - 17.300

7,300

22 LEJA Julia [2015] lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,4 7,4 6,9 10,0 - 17.233 E: 34.799
-0.134
-3.6017,233

K 7,5 7,8 7,4 10,0 - 17.566

7,566

23 ZIMNA Maja [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,5 7,5 7,9 10,0 - 17.633 E: 34.399
-0.400
-4.0017,633

K 6,8 6,9 6,6 10,0 - 16.766

6,766

24 KARST Martyna [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,0 7,1 7,3 10,0 - 17.133 E: 34.133
-0.266
-4.2677,133

K 7,0 7,1 6,9 10,0 - 17.000

7,000

25 BEDNAREK Marianna [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,1 7,3 7,3 10,0 - 17.233 E: 34.099
-0.034
-4.3017,233

K 6,9 7,0 6,7 10,0 - 16.866

6,866

26 ŚLIWIŃSKA Helena [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 6,5 7,0 6,8 10,0 - 16.766 E: 33.932
-0.167
-4.4686,766

K 7,3 7,3 6,9 10,0 - 17.166

7,166

27 DUDEK Iga [2015] lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,4 7,1 7,1 10,0 - 17.200 E: 33.700
-0.232
-4.7007,200

K 6,6 6,4 6,5 10,0 - 16.500

6,500

28 PIOTROWSKA Jadwiga [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,5 7,9 7,7 9,0 - 16.700 E: 33.600
-0.100
-4.8007,700

K 6,8 7,2 6,7 10,0 - 16.900

6,900

29 BARAN Edyta [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,7 7,3 7,6 10,0 - 17.533 E: 32.899
-0.701
-5.5017,533

K 7,5 7,2 7,4 8,0 - 15.366

7,366

Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Pierwszy Krok 7 lat

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 HUTNIK Martyna [2016]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,9 9,3 8,8 10,00 - 19.000 E: 37.666

9,000

K 8,5 8,8 8,7 10,00 - 18.666

8,666

2 PEPŁOWSKA Kaja [2016]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,6 8,4 8,5 10,00 - 18.500 E: 37.333
-0.333
-0.3338,500

K 8,8 8,7 9,0 10,00 - 18.833

8,833
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

3 DWORZAK Zoja [2016]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,6 8,6 8,9 10,00 - 18.700 E: 37.300
-0.033
-0.3668,700

K 8,7 8,4 8,7 10,00 - 18.600

8,600

4 WOJCIULEWICZ Alicja [2016]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,5 8,5 9,0 10,00 - 18.666 E: 37.266
-0.034
-0.4008,666

K 8,7 8,5 8,6 10,00 - 18.600

8,600

5 UNDZIAKIEWICZ Lena [2016]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,5 8,0 8,2 10,00 - 18.233 E: 36.633
-0.633
-1.0338,233

K 8,5 8,4 8,3 10,00 - 18.400

8,400

6 RESZKE Oliwia [2016]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,5 8,5 8,8 10,00 - 18.600 E: 36.533
-0.100
-1.1338,600

K 7,8 8,0 8,0 10,00 - 17.933

7,933

6 HAUDA Klara [2016]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 8,7 8,5 8,6 10,00 - 18.600 E: 36.533
0.000
-1.1338,600

K 8,0 7,9 7,9 10,00 - 17.933

7,933

8 FĄFARA Emilia [2016]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 8,0 7,8 8,3 10,00 - 18.033 E: 36.433
-0.100
-1.2338,033

K 8,1 8,6 8,5 10,00 - 18.400

8,400

9 HENZEL Liliana [2016]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,8 8,2 8,0 10,00 0,30 17.700 E: 36.333
-0.100
-1.3338,000

K 8,8 8,3 8,8 10,00 - 18.633

8,633

10 ŚWIDERSKA Jadwiga [2016]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,7 8,8 8,7 10,00 - 18.733 E: 36.066
-0.267
-1.6008,733

K 7,5 7,0 7,5 10,00 - 17.333

7,333

11 UCHMAN Amelia [2016]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,0 7,6 8,1 10,00 - 17.900 E: 35.866
-0.200
-1.8007,900

K 8,0 7,7 8,2 10,00 - 17.966

7,966

12 GARBERA Helena [2016]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,7 7,7 8,1 10,00 0,60 17.233 E: 35.333
-0.533
-2.3337,833

K 8,1 8,2 8,0 10,00 - 18.100

8,100

13 DŹBIK Natalia [2016]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,2 8,4 8,6 10,00 0,90 17.500 E: 35.033
-0.300
-2.6338,400

K 7,4 7,4 7,8 10,00 - 17.533

7,533

14 OWCZAREK Michalina [2016]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,1 6,6 7,1 10,00 - 16.933 E: 34.666
-0.367
-3.0006,933

K 7,8 7,6 7,8 10,00 - 17.733

7,733

15 MIŚKIEWICZ Milena [2016]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,3 6,9 7,4 10,00 - 17.200 E: 34.566
-0.100
-3.1007,200

K 7,7 7,4 7,6 10,00 0,20 17.366

7,566

16 GRYZŁO Wiktoria [2016]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,1 7,1 7,2 10,00 - 17.133 E: 34.499
-0.067
-3.1677,133

K 7,1 7,4 7,6 10,00 - 17.366

7,366
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

17 LANGNER Weronika [2016]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 6,9 6,7 7,2 10,00 - 16.933 E: 34.466
-0.033
-3.2006,933

K 7,3 7,6 7,7 10,00 - 17.533

7,533

18 PATERAK Sara [2016]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,5 7,6 8,0 10,00 - 17.700 E: 34.433
-0.033
-3.2337,700

K 6,5 6,7 7,0 10,00 - 16.733

6,733

19 ŁATAREWICZ Kaja [2016] lic:
49/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 6,8 7,3 7,0 9,50 - 16.533 E: 33.699
-0.734
-3.9677,033

K 7,0 7,0 7,5 10,00 - 17.166

7,166

20 DĄBROWSKA Jagoda [2016] lic:
0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,7 7,0 7,0 10,00 0,30 16.600 E: 33.466
-0.233
-4.2006,900

K 6,6 6,9 7,1 10,00 - 16.866

6,866

21 KĄDZIOŁKA Zofia [2016] lic:
48/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,1 7,5 7,2 10,00 - 17.266 E: 32.399
-1.067
-5.2677,266

K 7,3 6,8 7,3 8,00 - 15.133

7,133

22 SPYCHALSKA Lena [2016] lic:
2023/01
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 6,8 7,1 7,1 10,00 - 17.000 E: 32.000
-0.399
-5.6667,000

K 7,1 6,9 7,0 8,00 - 15.000

7,000

23 WRÓBEL Jagoda [2016] lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,7 6,7 6,8 10,00 - 16.733 E: 31.633
-0.367
-6.0336,733

K 6,8 6,9 7,0 8,00 - 14.900

6,900

24 ZIEMNIAK Natalia [2016] lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,0 6,5 6,7 10,00 - 16.733 E: 31.133
-0.500
-6.5336,733

K 6,5 6,6 6,1 8,00 - 14.400

6,400

25 BRADEL Urszula [2016]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,0 7,3 7,4 9,00 - 16.233 E: 31.066
-0.067
-6.6007,233

K 6,5 7,0 7,0 8,00 - 14.833

6,833

Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Pierwszy Krok 5-6 lat

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 ŻERSZ Justyna [2017]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,9 9,1 9,2 9,2 - 9.150 E: 18.350

9,150

K 9,1 9,5 9,3 9,0 - 9.200

9,200

2 KAŹMIERSKA Agata [2017]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,8 9,2 9,2 9,2 - 9.200 E: 17.850
-0.500
-0.5009,200

K 8,6 8,7 9,1 8,5 - 8.650

8,650

3 STĘPIEŃ Lena [2017]
Fundacja Fenix (Polska)

K 8,7 8,5 8,7 8,9 - 8.700 E: 17.350
-0.500
-1.0008,700

K 8,7 8,6 8,9 8,6 - 8.650

8,650

4 PIECEWICZ Sofiia [2017]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,4 7,4 7,9 8,6 - 8.150 E: 16.800
-0.550
-1.5508,150

K 8,8 8,0 8,5 8,8 - 8.650

8,650
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

5 TROCHIMIAK Zuzanna [2017]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,5 8,0 8,4 8,6 - 8.450 E: 16.600
-0.200
-1.7508,450

K 8,3 7,9 8,0 8,4 - 8.150

8,150

6 POSIOŁ Amelia [2017]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,6 8,4 8,7 8,7 - 8.650 E: 16.200
-0.400
-2.1508,650

K 7,4 7,8 7,4 7,7 - 7.550

7,550

7 BOHAJCZUK Natalia [2017]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,3 7,9 8,2 8,5 - 8.250 E: 15.900
-0.300
-2.4508,250

K 7,6 7,8 7,7 7,5 - 7.650

7,650

8 CHRUSZCZYŃSKA Paulina [2017]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 7,6 7,8 7,5 8,0 - 7.700 E: 15.750
-0.150
-2.6007,700

K 8,2 7,9 0,0 8,5 - 8.050

8,050

9 REICH Zuzanna [2018] lic: 2023/02
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,9 8,0 8,2 8,4 - 8.100 E: 15.500
-0.250
-2.8508,100

K 7,8 7,3 7,0 7,5 - 7.400

7,400

10 WALCZAK Klara [2017] lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,0 7,1 7,4 7,6 - 7.500 E: 14.700
-0.800
-3.6507,500

K 7,2 7,0 7,2 7,3 - 7.200

7,200

11 MATLĘGA Amelia [2017]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,3 7,4 7,0 7,1 - 7.200 E: 14.600
-0.100
-3.7507,200

K 7,0 7,6 7,5 7,3 - 7.400

7,400

12 TKOCHUK Mariya [2018]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,4 7,8 8,1 7,9 0,60 7.250 E: 14.300
-0.300
-4.0507,850

K 7,1 7,0 7,0 7,2 - 7.050

7,050

13 MAZAN Kaja [2017] lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,0 7,2 6,9 7,2 1,00 6.100 E: 13.100
-1.200
-5.2507,100

K 7,0 7,1 6,7 7,0 - 7.000

7,000

14 MIKUŁA Agata [2017]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,5 6,8 6,0 6,8 1,80 4.850 E: 10.850
-2.250
-7.5006,650

K 6,0 5,7 6,0 6,1 - 6.000

6,000

15 GNUS Łucja [2017]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,3 5,8 5,7 5,8 4,00 1.800 E: 7.600
-3.250
-10.7505,800

K 5,8 5,8 5,5 5,8 - 5.800

5,800

16 LASKOWSKA Zuzanna [2017] lic:
48/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,0 6,3 6,8 6,8 - 6.800 E: 6.800
-0.800
-11.5506,800

Akrobatyka - Indywidualne chłopców - Plus

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 DYMINCZUK Jeremi [2012]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 7,4 7,1 7,3 7,3 8,00 0,60 14.700 E: 32.100

7,300

K 7,0 7,7 7,5 7,3 10,00 - 17.400

7,400
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

2 KONYUSHENKO-RUDI David
[2012]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (USA)

K 7,5 7,0 6,9 7,0 7,00 - 14.000 E: 31.000
-1.100
-1.1007,000

K 7,0 7,3 7,0 6,7 10,00 - 17.000

7,000

Akrobatyka - Indywidualne chłopców - Pierwszy Krok

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 IWANOWSKI -LYNCH Oliwier
[2014] lic: 0112
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 8,8 9,1 9,0 9,1 - 9.050 E: 18.250

9,050

K 9,1 9,0 9,3 9,6 - 9.200

9,200

2 KONOPKO Michał [2014]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 8,4 8,5 8,7 8,3 - 8.450 E: 17.250
-1.000
-1.0008,450

K 8,7 8,5 8,9 8,9 - 8.800

8,800

3 SŁAPEK Braian [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,4 7,7 7,6 7,8 - 7.750 E: 16.300
-0.950
-1.9507,750

K 8,5 8,1 8,9 8,6 - 8.550

8,550

4 BAGIŃSKI Fabian [2017]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,6 8,4 8,8 8,1 - 8.500 E: 16.150
-0.150
-2.1008,500

K 7,6 7,9 7,5 7,7 - 7.650

7,650

5 KONIUSHENKO-RUDI Richard
[2016]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (USA)

K 8,3 8,1 8,6 8,6 - 8.450 E: 16.100
-0.050
-2.1508,450

K 7,7 7,6 7,4 8,0 - 7.650

7,650

6 WALCZAK Paweł [2016] lic: 0000
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,3 7,2 7,3 7,0 1,00 6.100 E: 14.100
-2.000
-4.1507,100

K 8,0 8,0 8,0 7,9 - 8.000

8,000

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Grupy wiekowe 12-18

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 KACZYŃSKA Liliana [2011] lic:
Z/2011/327
STEFANOWSKA Nadia [2007] lic:
25/2013
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

S 7,0 6,7 7,7 7,5 7,6 7,0 7,2 6,7 0,58
(58,0)

- 22.180 E: 22.180

14,500 7,100

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 HORBACZ Zuzanna [2007] lic:
Z/2007/810
LANGE Elena [2013] lic: Z/2013/276
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

S 8,5 8,2 9,3 8,3 7,7 7,6 8,3 7,6 0,50
(0,5)

- 24.950 E: 24.950

16,800 7,650

2 PNIEWSKA Sara [2008]
GAWEŁ Hanna [2011]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

S 8,5 8,1 9,0 8,0 8,0 7,7 8,2 7,9 0,30
(0,3)

0,30 24.550 E: 24.550
-0.400
-0.40016,600 7,950
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

3 ANIOŁ Magdalena [2007]
BIERNAT Emilia [2011]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

S 7,0 7,3 6,8 7,0 6,8 6,4 7,0 7,1 0,50
(7,0)

- 21.400 E: 21.400
-3.150
-3.55014,000 6,900

4 SZACHNIEWICZ Milena [2010]
ORGACKA Zuzanna [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

S 6,3 6,5 6,7 6,9 7,0 6,2 7,3 6,6 0,30
(0,3)

0,60 19.700 E: 19.700
-1.700
-5.25013,200 6,800

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Youth

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E1 E2 E3 A1 A2 A3 A4

1 SOŁTYSIAK Stanisława [2014] lic:
Z/2014/92
KARLIŃSKA Olivia [2011] lic:
Z/2011/488
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,5 7,7 7,4 8,2 8,0 7,0 8,0 8,1 0,40
(0,4)

- 23.600 E: 23.600

15,200 8,000

2 KRYSIAK Blanka [2012] lic:
Z/2012/1144
KRUK Michalina [2009] lic:
Z/2009/766
KS "Posnania" Poznań (Polska)

K 7,2 7,5 6,8 7,7 8,3 7,8 8,4 8,3 0,50
(0,6)

- 23.500 E: 23.500
-0.100
-0.10014,700 8,300

3 OFIERZYŃSKA Nadia [2013]
BRYNDZA Natalia [2008]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 5,9 5,0 5,6 5,4 6,0 6,2 6,6 5,8 0,30
(0,3)

0,30 17.100 E: 17.100
-6.400
-6.50011,000 6,100

4 SMAJDA Hanna [2012]
KSIĘŻUK Julia [2008]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 6,0 5,9 5,3 5,7 6,5 6,7 6,5 6,4 0,10
(0,1)

2,90 15.300 E: 15.300
-1.800
-8.30011,600 6,500

5 SADŁOŃ Nadia [2010]
DZIELAWA Vanessa [2011]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 5,7 5,1 4,6 5,0 5,5 5,8 6,3 5,7 0,50
(0,5)

2,70 13.650 E: 13.650
-1.650
-9.95010,100 5,750

6 GAJECKA Angelika [2010]
BIZIOREK Michalina [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 4,3 3,8 4,7 3,6 5,8 6,0 6,5 6,7 0,00
(0,0)

4,80 9.550 E: 9.550
-4.100
-14.0508,100 6,250

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E1 E2 E3 A1 A2 A3 A4

1 URBAN Kornelia [2008] lic:
Z/2008/981
TOMALA Magda [2013] lic:
Z/2013/969
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

S 8,3 8,5 9,0 8,2 8,1 8,2 8,0 8,1 0,50
(0,7)

- - 25.400 E: 25.400

16,800 8,100

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 BUSZ Milena [2014]
TOLOSHNA Maria [2011]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,4 8,2 8,6 8,6 7,8 7,5 7,3 8,1 10,00 - 34.650 E: 34.650

17,000 7,650

2 BLUSIEWICZ Laura [2011] lic:
Z/2011/1269
NIŻYŃSKA Iga [2013] lic:
Z/2013/1255
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,9 7,7 8,0 8,3 7,5 6,5 7,1 7,5 10,00 - 33.200 E: 33.200
-1.450
-1.45015,900 7,300

3 ADAMOWSKA Zuzanna [2013]
GADAJ Zofia [2014] lic: Z/2014/595
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,9 7,2 7,4 8,7 7,4 6,9 7,4 7,7 10,00 - 32.700 E: 32.700
-0.500
-1.95015,300 7,400
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

4 CAŁA Zuzanna [2010] lic:
Z/2010/1515
BIENIASZ Zuzanna [2015] lic:
Z/2015/658
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,0 7,5 7,5 7,8 7,0 6,7 7,3 7,7 10,00 0,30 31.850 E: 31.850
-0.850
-2.80015,000 7,150

5 LANGE Nadia [2011] lic:
Z/2011/763
CZUCZAK Kornelia [2014] lic:
Z/2014/123
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

K 7,1 7,6 7,5 6,6 7,5 8,0 7,3 8,1 10,00 0,60 31.750 E: 31.750
-0.100
-2.90014,600 7,750

6 GĘBAROWSKA Zuzanna [2014] lic:
Z/2014/695
TARCZYŃSKA Kaja [2010] lic:
Z/2010/1419
KS "Posnania" Poznań (Polska)

K 7,5 7,0 7,0 7,6 7,0 6,6 7,0 7,6 10,00 - 31.500 E: 31.500
-0.250
-3.15014,500 7,000

7 JANDY Ingrid [2015]
SMAKOWSKA Natalia [2011] lic:
Z/2011/1433
KS "Posnania" Poznań (Polska)

K 7,1 7,5 7,0 7,8 6,7 6,1 6,7 6,8 10,00 - 31.300 E: 31.300
-0.200
-3.35014,600 6,700

8 KACZMARZYK Magda [2014] lic:
Z/2014/905
ŚLADOWSKA Judyta [2011] lic:
Z/2011/1398
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 6,5 6,4 7,0 7,7 7,0 6,4 6,9 7,4 10,00 - 30.450 E: 30.450
-0.850
-4.20013,500 6,950

9 LEMAŃSKA Natalia [2012]
GRZESIAK Hanna [2013]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,0 6,9 6,6 7,4 6,7 6,5 6,7 6,6 10,00 0,50 30.050 E: 30.050
-0.400
-4.60013,900 6,650

10 SZACHNIEWICZ Weronika [2012]
SZCZEPANIAK Michalina [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,8 6,8 6,5 6,8 5,7 5,8 6,2 5,9 10,00 1,90 27.550 E: 27.550
-2.500
-7.10013,600 5,850

11 MANC Matylda [2013] lic:
Z/2013/945
DUDZIAK Oliwia [2010] lic:
Z/2010/1399
UKS "Jedynka" Leszno (Polska)

K 6,3 5,9 6,7 6,5 6,2 5,9 6,6 6,6 9,00 0,90 27.300 E: 27.300
-0.250
-7.35012,800 6,400

12 KUCA Laura [2013] lic: Z/2013/1194
PRYJMA Hanna [2012]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 5,5 5,5 5,0 5,5 5,8 6,0 6,5 6,0 10,00 - 27.000 E: 27.000
-0.300
-7.65011,000 6,000

13 ANDRZEJEWSKA Natalia [2013]
SZRAMIK Aleksandra [2011]
Fundacja Fenix (Polska)

K 5,9 6,1 6,4 7,0 6,5 6,3 6,6 6,8 10,00 2,60 26.450 E: 26.450
-0.550
-8.20012,500 6,550

14 KAMIANYCHENKO Milena [2013]
POLAK Nikola [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Ukraina
,Polska)

K 5,1 5,9 6,2 6,6 5,5 5,9 6,4 6,0 9,00 0,60 26.450 E: 26.450
0.000
-8.20012,100 5,950

15 PERUŻYŃSKA Hanna [2011]
LECH Lena [2016]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 4,6 5,9 5,3 5,5 5,0 5,6 5,9 5,7 7,00 4,70 18.750 E: 18.750
-7.700
-15.90010,800 5,650

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 GŁOWANIA Anna [2014]
MARTSENOVSKA Kira [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych
(Ukraina ,Polska)

K 9,0 9,3 9,3 8,7 - 9.150 E: 9.150

9,150

2 PRAGŁOWSKA Adrianna [2015]
SAJEWICZ Julia [2013]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,2 9,1 9,1 9,0 - 9.100 E: 9.100
-0.050
-0.0509,100
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

3 MATKOWSKA Oliwia [2013]
TARNOWSKA Pola [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,9 9,1 9,0 9,0 - 9.000 E: 9.000
-0.100
-0.1509,000

4 PRZYBYŁA Aurelia [2012]
STANKIEWICZ Lena [2017]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,1 8,5 8,8 9,1 - 8.950 E: 8.950
-0.050
-0.2008,950

5 SKIBICKA Aleksandra [2015]
VOROPAI Varvara [2012]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,7 8,8 9,1 8,6 - 8.750 E: 8.750
-0.200
-0.4008,750

6 JAKUBIAK Gaja [2013] lic: 0000
PALUCH Iga [2014] lic:
Z/2014/1169
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,6 8,2 8,3 8,3 - 8.300 E: 8.300
-0.450
-0.8508,300

7 JASKUŁA Anastazja [2014] lic:
Z/2014/1188
SULKOWSKA Maja [2013] lic:
Z/2013/1286
Fundacja Fenix (Polska)

K 8,4 8,6 8,5 8,2 0,30 8.150 E: 8.150
-0.150
-1.0008,450

8 SZCZEPANIAK Hanna [2014]
MODZELEWSKA HANNA [2013]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 8,7 8,2 8,1 8,0 - 8.150 E: 8.150
0.000
-1.0008,150

9 LEWANDOWSKA Aleksandra
[2013]
SIENKIEWICZ Izabella [2013]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 8,4 8,1 8,1 8,1 - 8.100 E: 8.100
-0.050
-1.0508,100

10 KORETSKA Yewa [2012] lic:
05/2023
PĘCHERSKA Oliwia [2013] lic:
23/2022
KS SIlesia Żarów (Ukraina ,Polska)

K 8,1 8,0 8,0 8,1 - 8.050 E: 8.050
-0.050
-1.1008,050

11 ANASZEWSKA Jagoda [2013]
BANAŚ Jagoda [2013]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 8,0 7,8 7,6 8,0 - 7.900 E: 7.900
-0.150
-1.2507,900

12 SOLAREK-SANKOWSKA
Wiktoria [2014]
STELMASZEWSKA Hanna [2012]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,5 7,6 7,5 7,7 - 7.550 E: 7.550
-0.350
-1.6007,550

13 UCZKURONIC Eliza [2012] lic:
Z/2012/1380
WŁUDYGA Lili [2015]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,6 7,1 7,3 7,4 - 7.350 E: 7.350
-0.200
-1.8007,350

14 WOŁCZYK Maja [2012]
SIDOR Antonina [2012]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 7,6 7,4 7,5 7,8 0,50 7.050 E: 7.050
-0.300
-2.1007,550

15 SEGIEŃ Julia [2013] lic:
Z/2013/1348
ROSZKOWIAK Hanna [2013] lic:
Z/2013/1346
KS "Posnania" Poznań (Polska)

K 7,1 7,7 6,9 7,0 - 7.050 E: 7.050
0.000
-2.1007,050

16 WRONKA Zuzanna [2014]
DAJNOWICZ Zuzanna [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 6,9 7,0 6,9 7,2 - 6.950 E: 6.950
-0.100
-2.2006,950

17 LIZAK Lena [2012]
BARAŃSKA Anna [2014]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 6,5 7,1 7,0 7,5 1,00 6.050 E: 6.050
-0.900
-3.1007,050

18 PŁODZIEŃ Julia [2014]
GŁOWANIA Zuzanna [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,3 6,7 6,6 6,5 1,00 5.550 E: 5.550
-0.500
-3.6006,550

19 DYGAL Hanna [2013]
JOŃSKA Kaja [2016]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 5,8 5,9 5,6 5,6 0,30 5.400 E: 5.400
-0.150
-3.7505,700
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

20 MAZUR Marta [2016]
MAZUR Małgorzata [2012]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 6,6 6,3 6,3 6,0 1,00 5.300 E: 5.300
-0.100
-3.8506,300

21 SOKÓŁ Amelia [2015]
PAVLOWA Wiktoria [2016]
UKS Dziewiątka Wałbrzych
(Ukraina ,Polska)

K 5,9 6,0 5,8 5,7 0,60 5.250 E: 5.250
-0.050
-3.9005,850

22 TRZEŚNIOWSKA Karolina [2013]
BETLEJ Natalia [2016]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,5 6,3 6,6 6,7 1,30 5.250 E: 5.250
0.000
-3.9006,550

23 SKOCZEŃ Lena [2015]
GAŁAN Urszula [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,1 6,5 6,2 6,0 1,20 4.950 E: 4.950
-0.300
-4.2006,150

24 CISZAK Eliana [2014]
SIDOR Lena [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,3 6,1 6,1 6,1 1,50 4.600 E: 4.600
-0.350
-4.5506,100

25 SKWIERAWSKA Jowita [2014] lic:
Z/2014/738
KINAL Julia [2013]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 5,6 5,7 5,5 5,5 1,60 3.950 E: 3.950
-0.650
-5.2005,550

26 MIŁOSZ Zofia [2015]
MIŁOSZ Zuzanna [2017]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 4,6 4,2 4,0 4,9 3,00 1.400 E: 1.400
-2.550
-7.7504,400

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Pierwszy Krok

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 GARDYŃSKA Maria [2015]
PANEK Aleksandra [2017]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,6 8,2 8,1 8,3 - 8.250 E: 8.250

8,250

2 BRYDAK Aleksandra [2015]
BEDNAWSKA Nela [2014]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 8,0 8,0 7,8 7,9 - 7.950 E: 7.950
-0.300
-0.3007,950

3 PODOBIŃSKA Iga [2015]
LASKOWSKA Barbara [2015]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,8 7,6 7,7 7,7 - 7.700 E: 7.700
-0.250
-0.5507,700

4 MIKOŁAJCZYK Maja [2015]
CICHOŃ Julia [2015]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 8,2 7,4 7,3 7,5 - 7.450 E: 7.450
-0.250
-0.8007,450

5 MALINOWSKA Nina [2014]
ŚLIWA Laura [2015]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,0 7,0 6,9 7,1 0,30 6.700 E: 6.700
-0.750
-1.5507,000

6 GODLEWSKA Magdalena [2016]
SZALIŁOW Hanna [2017]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,0 7,2 7,3 6,8 0,60 6.500 E: 6.500
-0.200
-1.7507,100

7 POLUT Nela [2016]
NOWICKA Zuzanna [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 6,3 6,2 6,1 5,7 - 6.150 E: 6.150
-0.350
-2.1006,150

8 ANASTAZJA Bartoszyńska [2014]
GRUDZIEŃ Alicja [2014]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 6,1 6,0 6,0 5,9 0,50 5.500 E: 5.500
-0.650
-2.7506,000

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Open
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 STĘPIEŃ JULIA [2011]
CHMIEL Weronika [2006]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 6,8 7,1 7,8 6,9 0,32 - 7.320 E: 7.320

7,000

2 WYSOCKA Maja [2011]
LISOWSKA Anna [2009]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 7,1 6,5 7,1 6,9 0,22 - 7.220 E: 7.220
-0.100
-0.1007,000

3 ŁUŻNA Natalia [2011]
ŁUŻNA Wiktoria [2011]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,7 6,4 7,1 6,3 0,17 - 6.720 E: 6.720
-0.500
-0.6006,550

4 TULEJ Michalina [2011]
PAŹDZIERZ Emilia [2011]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 6,2 6,2 6,2 6,2 0,25 - 6.450 E: 6.450
-0.270
-0.8706,200

5 BANAŚ Gabriela [2011]
ZUB Łucja [2011]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 5,9 6,3 6,2 5,9 0,22 - 6.270 E: 6.270
-0.180
-1.0506,050

6 JANAS Milena [2012]
KOCZKODON Ilona [2011]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,1 6,2 6,1 6,1 0,19 0,90 5.390 E: 5.390
-0.880
-1.9306,100

7 KOSMACZ Maja [2011]
ANTONIAK Alicja [2005]
AKRO-FIT Jelenia Góra (Polska)

K 5,2 6,0 5,9 6,0 0,32 3,50 2.770 E: 2.770
-2.620
-4.5505,950

Akrobatyka - Trójki kobiet - Grupy wiekowe 12-18

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 KAPŁON Helena [2007] lic:
Z/07/00504
WOLNIK Julia [2006] lic:
Z/06/00181
WANICKA Alicja [2011] lic:
Z/2011/474
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

S 8,4 8,0 8,9 8,2 8,1 7,7 7,9 7,7 0,46
(46,0)

- 24.860 E: 24.860

16,600 7,800

2 MUSZALSKA Wiktoria [2005] lic:
Z/2005/504
WOJTYNA Paulina [2005] lic:
Z/2005/463
GAJZLER Jagoda [2010] lic:
Z/2010/835
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

S 7,1 6,4 7,3 6,6 7,0 7,2 7,7 6,9 0,45
(45,0)

0,60 20.650 E: 20.650
-4.210
-4.21013,700 7,100

3 WANICKA Dominika [2006] lic:
Z/06/00182
PARCHENIAK Natalia [2006] lic:
Z/2006/1044
LICHWA Liwia [2012] lic:
Z/2012/332
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

S 6,5 6,8 7,1 7,0 7,3 7,1 7,6 7,4 0,37
(37,0)

2,80 18.720 E: 18.720
-1.930
-6.14013,800 7,350

Akrobatyka - Trójki kobiet - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 URODA Zuzanna [2010]
LIPANI Sofia [2012]
OWSIAK Julia [2010]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

S 6,2 6,7 6,0 6,4 6,1 5,9 6,7 6,6 0,20
(0,2)

0,90 18.250 E: 18.250

12,600 6,350

2 MAKLES JULIA [2007] lic:
Z/2007/1007
ISHCHENKO Ksenia [2012]
INGRAM Amelia [2009] lic:
Z/2009/809
UKS "Acro Club" Świdnica (Ukraina
,Polska)

S 5,2 6,2 6,2 6,6 6,2 6,1 6,9 6,2 0,10
(0,1)

1,30 17.400 E: 17.400
-0.850
-0.85012,400 6,200
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Akrobatyka - Trójki kobiet - Youth

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E1 E2 E3 A1 A2 A3 A4

1 DOBRAKOWSKA Zofia [2010]
DYCHAŁA Urszula [2012]
ŻURAWSKA Hanna [2008]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,3 8,9 8,5 8,4 8,2 8,6 8,1 8,2 0,50
(0,6)

- 25.600 E: 25.600

16,900 8,200

2 RZEPCZYŃSKA Patrycja [2013]
TOMCZAK Natalia [2011] lic:
Z/2011/103
JĘDRKOWIAK Marcelina [2009] lic:
Z/2009/929
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,9 8,8 8,3 8,2 7,8 7,4 7,7 7,2 0,50
(0,5)

- 24.550 E: 24.550
-1.050
-1.05016,500 7,550

3 GÓRECKA Agata [2009] lic:
Z/2009/861
PADUCHOWICZ Zofia [2009] lic:
Z/2009/495
PIECHOWSKA Maja [2013]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,0 8,8 7,9 8,0 7,9 7,1 7,8 7,5 0,20
(0,2)

- 23.850 E: 23.850
-0.700
-1.75016,000 7,650

4 PIEŚCIK Iga [2009]
STUPAK Kaja [2010]
ZUBOWICZ Idalia [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,7 7,3 7,6 7,6 7,3 7,0 7,4 7,2 0,40
(0,4)

- 22.850 E: 22.850
-1.000
-2.75015,200 7,250

5 ZUBOWICZ Marianna [2009] lic:
Z/2009/727
MARCINIAK Zuzanna [2009] lic:
Z/2009/862
PALUCH Pola [2014] lic:
Z/2014/1170
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,8 7,1 7,2 7,7 7,7 7,2 7,4 7,0 0,40
(0,4)

- 22.600 E: 22.600
-0.250
-3.00014,900 7,300

6 SYMONOWICZ Malwina [2012]
ANASZEWSKA Maria [2008]
ATAMAN Barbara [2008]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 7,1 7,8 7,3 7,2 7,1 6,9 7,3 7,0 0,20
(0,2)

- 21.750 E: 21.750
-0.850
-3.85014,500 7,050

7 PASZKOWSKA Milena [2010] lic:
Z/2010/767
OKULSKA Milena [2015]
BORZESTOWSKA Natalia [2011]
lic: Z/2011/485
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,5 6,6 5,8 6,7 6,3 6,3 6,7 7,3 0,20
(0,2)

- 19.800 E: 19.800
-1.950
-5.80013,100 6,500

8 KOZEK Lena [2011]
GĄSIOREK Maja [2012]
OLBA Otylia [2013]
Fundacja Fenix (Polska)

K 6,0 6,6 6,5 6,9 7,1 6,7 6,7 6,8 0,30
(0,3)

0,60 19.550 E: 19.550
-0.250
-6.05013,100 6,750

9 BALASHOVA Sofia [2014]
MICHALAK Maja [2011]
KUJAWA Sara [2008] lic:
Z/2008/962
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,7 5,2 6,0 6,2 6,1 6,5 7,0 6,9 0,50
(0,5)

0,30 19.100 E: 19.100
-0.450
-6.50012,200 6,700

10 NOWACKA ZUZANNA [2010] lic:
Z/2010/768
DZIEDZIC Maja [2011]
BAKALARZ Julia [2014]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,2 5,6 5,7 6,2 6,5 6,2 6,8 6,8 0,40
(0,4)

- 18.950 E: 18.950
-0.150
-6.65011,900 6,650

Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa II
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E1 E2 E3 A1 A2 A3 A4

1 TOMALAK Zuzanna [2009]
PIRÓG ZUZANNA [2009] lic:
Z/2009/882
MIKA Oliwia [2013] lic: Z/2013/957
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

S 7,1 6,9 6,9 6,9 6,6 6,5 6,8 6,3 0,30
(0,3)

- - 20.650 E: 20.650

13,800 6,550

2 KLIMALA Natalia [2015]
KOŻUSZEK/BOBIŃSKA Hanna
[2011]
RUDNICKA Daria [2012]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

S 7,6 6,8 7,0 6,9 6,7 6,4 6,9 6,7 0,20
(0,2)

- 0,30 20.500 E: 20.500
-0.150
-0.15013,900 6,700

Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 MAZURKIEWICZ Amelia [2011]
lic: Z/2011/473
BIERNACKA Alicja [2013]
KUŁAK Hanna [2011]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,1 7,5 8,6 8,6 7,3 6,5 7,0 7,7 10,00 - 33.850 E: 33.850

16,700 7,150

2 GUZIŃSKA Karolina [2010]
JĘDRZEJOWSKA Julia [2013]
NIZIOŁ Maria [2013]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,3 7,8 8,3 7,7 7,9 7,6 7,2 7,2 10,00 - 33.500 E: 33.500
-0.350
-0.35016,100 7,400

3 DROZDOWSKA Izabela [2012] lic:
Z/2012/118
ZHOLNEROVSKA Mariia [2010]
LIPIŃSKA-LESZEK Lilianna [2013]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,0 8,2 8,2 7,7 7,6 7,2 7,2 7,3 10,00 - 33.450 E: 33.450
-0.050
-0.40016,200 7,250

4 TELĄŻKA Pola [2013]
DWORAKOWSKA Lena [2012]
KAWKA Oliwia [2010] lic: 000
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 7,7 7,6 7,3 7,3 7,3 6,4 7,2 8,4 10,00 - 32.150 E: 32.150
-1.300
-1.70014,900 7,250

5 PUDEŁKO Zuzanna [2011]
PIETRAS Maja [2012]
ZYGADŁO Anna [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,8 6,8 7,3 7,6 7,3 6,7 6,9 7,4 10,00 - 32.000 E: 32.000
-0.150
-1.85014,900 7,100

6 GŁOWACZ Katarzyna [2010]
BIERNACZYK Hanna [2012]
MATYLA Amelia [2013]
UKS "Jedynka" Leszno (Polska)

K 7,0 7,0 7,1 7,5 6,8 7,1 6,8 7,1 10,00 - 31.050 E: 31.050
-0.950
-2.80014,100 6,950

7 ŚLĘZAK Milena [2010] lic: 11/2023
KONIECZNA Nadia [2010] lic:
14/2023
PRZYSTAŁ Iga [2014] lic: 19/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 6,3 7,2 7,0 7,0 6,7 5,7 6,8 6,8 10,00 - 30.750 E: 30.750
-0.300
-3.10014,000 6,750

8 BONTER Pola [2012]
ZUZEL Stefania [2012]
GÓRECKA Iga [2016]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,6 7,0 6,8 6,7 6,9 6,6 6,8 6,9 10,00 - 30.650 E: 30.650
-0.100
-3.20013,800 6,850

9 GAWŁOWSKA Emilia [2012]
KSIĘŻUK Nel [2011]
LOREK Hanna [2010]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 6,0 6,9 7,0 6,8 6,9 6,1 6,9 6,8 10,00 - 30.550 E: 30.550
-0.100
-3.30013,700 6,850

10 BOROŃ Hanna [2010]
GALA Aleksandra [2010]
ZAPIÓR Roksana [2013]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 6,6 6,0 6,6 7,0 6,2 6,6 6,4 6,8 10,00 0,60 29.100 E: 29.100
-1.450
-4.75013,200 6,500
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

11 LIPIECKA Michalina [2013]
DUL Honorata [2014]
SUIARKO Viktoriia [2013] lic:
Z/2013/1294
UKS "Acro Club" Świdnica (Ukraina
,Polska)

K 6,5 6,0 6,5 5,8 6,1 5,8 6,8 6,2 10,00 - 28.650 E: 28.650
-0.450
-5.20012,500 6,150

12 CYBAL Urszula [2010]
WALKOWIAK Nadia [2010] lic:
Z/2010/1099
ŚWIĘTEK Lilianna [2015] lic:
Z/2015/681
UKS "Jedynka" Leszno (Polska)

K 5,4 5,9 6,2 5,5 6,4 5,9 6,7 6,5 10,00 0,60 27.250 E: 27.250
-1.400
-6.60011,400 6,450

13 WRÓBLEWSKA Zuzanna [2012]
ZIĘBA Julia [2012]
BARABASZ Jagoda [2012]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 5,5 4,5 5,0 5,8 5,5 5,8 6,3 6,0 8,75 3,20 21.950 E: 21.950
-5.300
-11.90010,500 5,900

Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 BŁACHUT Maria [2014]
BETANCUR Susan [2016]
NAWROCIK Zuzanna [2013]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 7,7 8,0 7,7 7,8 10,00 - 17.750 E: 17.750

7,750

2 ZUBOWICZ Rozalia [2013]
STĘPNIAK Kaja [2013]
DOMAGAŁA Michalina [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,2 7,3 6,6 6,7 10,00 - 16.950 E: 16.950
-0.800
-0.8006,950

3 CZERNIAWSKA Zofia [2014]
CZERNIAWSKA Aleksandra [2012]
GUŁOWSKA Pola [2012]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 7,2 6,4 6,7 5,9 10,00 - 16.550 E: 16.550
-0.400
-1.2006,550

4 ŁABĘDZKA Zofia [2015]
JEZIORSKA Oliwia [2012]
GRZESIAK Zuzanna [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit Dzierżoniów
(Polska)

K 5,8 5,8 6,7 6,0 10,00 - 15.900 E: 15.900
-0.650
-1.8505,900

5 WILCZYŃSKA Julia [2014]
STRAMIEC Aleksandra [2016]
SZUMIN Aleksandra [2014]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,3 6,0 6,1 6,0 10,00 0,30 15.750 E: 15.750
-0.150
-2.0006,050

6 BRYDAK Kornelia [2013]
ŁABINOWICZ Kornelia [2014]
SZAŁAŃSKA Nel [2012]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 4,9 5,1 5,0 4,9 10,00 0,30 14.650 E: 14.650
-1.100
-3.1004,950

7 STROJEC Nadia [2013] lic: 32/2022
NICIEJA Kinga [2013] lic: 09/2022
MALINA Liliana [2016] lic: 43/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 5,5 5,7 5,2 5,5 9,00 - 14.500 E: 14.500
-0.150
-3.2505,500

8 PITAŚ Kalina [2015]
FABIAN Zofia [2012]
SUTUŁA Maja [2013]
Stowarzyszenie Arte-Fit Dzierżoniów
(Polska)

K 6,4 6,4 5,7 5,9 9,00 0,90 14.250 E: 14.250
-0.250
-3.5006,150

9 SIEMIŃSKA Kornelia [2012] lic:
04/2023
KRÓL Milena [2013] lic: 12/2023
BAGIŃSKA Zuzanna [2015] lic:
10/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 4,3 4,0 4,2 3,8 9,00 0,90 12.200 E: 12.200
-2.050
-5.5504,100
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Akrobatyka - Trójki kobiet - Pierwszy Krok

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 CICHOŃ Hanna [2015]
GROCHOWSKA Kinga [2014]
PIEKARZ Alicja [2014]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 7,9 7,3 7,7 7,1 10,00 - 17.500 E: 17.500

7,500

2 KROPORNICKA Hanna [2014] lic:
030
WSZOŁEK Hanna [2013] lic:
2023/23
JAŁMUŻNA Pola [2016] lic:
47/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,2 7,1 7,4 6,7 10,00 - 17.150 E: 17.150
-0.350
-0.3507,150

3 KNOP Zofia [2016]
NIEZGODA Nina [2015]
BŁASZCZYK Hanna [2016]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 6,6 6,6 7,0 6,2 10,00 - 16.600 E: 16.600
-0.550
-0.9006,600

4 WILK Natalia [2014]
BRODZIAK Lena [2015]
CHŁOPEK Nadia [2016]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,6 6,1 6,8 5,1 10,00 - 16.350 E: 16.350
-0.250
-1.1506,350

5 WIERZBICKA Paulina [2014]
KUKŁA Kamila [2015]
KUŹNIEWSKA Alicja [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 5,8 6,2 6,0 5,8 10,00 - 15.900 E: 15.900
-0.450
-1.6005,900

6 JAREMA Milena [2014]
KRAVCHUK Kristina [2015]
SCHOKINA Anhelina [2014]
UKS "Acro Club" Świdnica (Ukraina
,Polska)

K 5,0 6,1 5,7 5,8 9,00 0,90 13.850 E: 13.850
-2.050
-3.6505,750

7 DYRDA Agata [2015]
WNUK Maja [2014]
BETLEJ Nadia [2018]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 4,5 5,0 5,2 4,9 8,50 - 13.450 E: 13.450
-0.400
-4.0504,950

8 KIJEK Julia [2015]
TRACZYŃSKA Julia [2014]
KURZAWA Sandra [2016]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 4,7 4,7 5,5 4,6 9,00 0,90 12.800 E: 12.800
-0.650
-4.7004,700

Akrobatyka - Dwójki mieszane - Pierwszy Krok

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 JAROSZ Nikolas [2014] lic: 35/2022
ŹIELIŃSKA Łucja [2016] lic:
49/2023
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,1 7,4 6,9 7,1 10,00 - 17.100 E: 17.100

7,100

2 LYTVYNENKO Uliana [2016]
LYTVYNENKO Iliia [2015]
UKS "Acro Club" Świdnica (Ukraina)

K 5,4 6,1 5,8 5,8 7,50 0,30 13.000 E: 13.000
-4.100
-4.1005,800

Akrobatyka - Dwójki mężczyzn - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 PARKHOMENKO FILIP [2014]
SZYMAŃSKI SZYMON [2011]
MDK Śródmieście Wrocław (Ukraina
,Polska)

K 5,7 5,7 5,3 5,9 5,5 5,3 6,0 5,5 9,00 1,60 24.300 E: 24.300

11,400 5,500
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Akrobatyka - Dwójki mężczyzn - Pierwszy Krok

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 KOZAJDA Wojciech [2011] lic:
Z/2011/582
WRÓBEL Nikodem [2016] lic:
Z/2016/125
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

K 7,3 7,1 7,9 7,7 10,00 - 17.500 E: 17.500

7,500

2 MICHOŃ Krzysztof [2014] lic:
Z/2014/223
WRÓBEL Filip [2016] lic:
Z/2016/124
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

K 6,9 7,0 7,2 7,2 10,00 - 17.100 E: 17.100
-0.400
-0.4007,100

3 JANUSZEWICZ Piotr [2014] lic:
Z/2014/1172
WĄTROBA Błażej [2016] lic:
Z/2016/134
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

K 6,8 7,3 6,8 8,1 10,00 - 17.050 E: 17.050
-0.050
-0.4507,050

4 SMAJDA Leon [2015]
SKAŁACKI Filip [2014]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 6,1 6,8 6,6 6,7 10,00 - 16.650 E: 16.650
-0.400
-0.8506,650

5 CZERKAWSKI Michał [2018]
SUIARKO Jyaroslav [2015]
UKS "Acro Club" Świdnica (Ukraina
,Polska)

K 4,5 5,0 5,1 5,7 10,00 0,30 14.750 E: 14.750
-1.900
-2.7505,050

Akrobatyka - Czwórki mężczyzn - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E1 E2 E3 A1 A2 A3 A4

1 TOMALA Filip [2009] lic:
Z/2009/756
SZMYDYŃSKI Maciej [2009] lic:
Z/2009/755
DECHNIK Krzysztof [2010] lic:
Z/2010/628
GREK Bartosz [2016] lic: Z/2016/123
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

S 6,0 6,9 7,0 7,0 6,0 5,6 6,7 5,8 0,00
(0,0)

- 2,00 17.800 E: 17.800

13,900 5,900

Akrobatyka - Czwórki mężczyzn - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 DYK Aleksander [2017] lic:
Z/2017/132
HORBACZ Jakub [2011] lic:
Z/2011/253
HORBACZ Maciej [2011] lic:
Z/2011/254
SZAPOWAŁ Wojciech [2011] lic:
Z/2011/1235
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

K 6,7 6,0 5,5 6,4 6,2 6,8 6,1 5,7 10,00 - 28.550 E: 28.550

12,400 6,150

Akrobatyka - Czwórki mężczyzn - Klasa młodzieżowa
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 BEREZHNYI Artur [2016]
WARPAS Michał [2015]
WARPAS FRANCISZEK [2014]
BAKULIŃSKI Olgierd [2012]
MDK Śródmieście Wrocław (Ukraina
,Polska)

K 3,3 2,4 2,3 2,4 7,00 0,60 8.800 E: 8.800

2,400

2 FRANKÓW Filip [2015]
ORLICKI Mikołaj [2014]
ZHURAVLOV Andrii [2012] lic:
Z/2012/1302
PERZYNA Jan [2014]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 3,1 3,2 3,9 2,7 7,00 1,80 8.350 E: 8.350
-0.450
-0.4503,150

Punktacja klubowa

Super Liga Akrobatyki

Poz. Klub Województwo Pkt.

1
Stowarzyszenie Aktywności Sportowo-Artystycznej

"MAGNIFICA"
dolnośląskie 326,00

2 UKS "Acro Club" Świdnica dolnośląskie 131,00

3 Stowarzyszenie Sportowe "Altius" Wrocław dolnośląskie 126,00

4 MDK Śródmieście Wrocław dolnośląskie 118,00

5 UKS Dziewiątka Wałbrzych dolnośląskie 117,00

6 ZTA "Aurum" Złotoryja dolnośląskie 104,00

7 Stowarzyszenie Arte-Fit Dzierżoniów dolnośląskie 71,00

8 KS SIlesia Żarów dolnośląskie 70,00

9 Stowarzyszenie AKRO Wrocław dolnośląskie 30,00

10 Fundacja Fenix dolnośląskie 23,00

11 AKRO-FIT Jelenia Góra dolnośląskie 17,00

12 KS "Posnania" Poznań wielkopolskie 14,00

13 UKS "Jedynka" Leszno wielkopolskie 4,00

14 Młodzieżowy Dom Kultury "Fabryczna" dolnośląskie 3,00
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